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INFORME FINAL DEL INSTRUCTOR O INSTRUCTORA

I.  DATOS GENERALES
	Denominación de la Práctica
	

	Nombre y apellidos del Instructor o instructora
	

	Entidad colaboradora
	

	Nombre y apellidos del alumno o alumna
	

	Titulación en la que está matriculado
	

	Nombre y apellidos del tutor o tutora
	



II. DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD DESARROLLADA

	Departamento de la Entidad en la que se desarrolla
	

	Fechas de realización del periodo de prácticas
	

	Nº total de horas
	

	Breve descripción de la actividad









III. ACTIVIDADES O TAREAS DESARROLLADAS

	Descripción de tareas  desarrolladas 

	1. 


	2.


	3.


	4.


	5.


	



(…)



IV. VALORACIÓN DEL INSTRUCTOR/INSTRUCTORA: 

	PARÁMETROS A VALORAR
(Valoración del 0 al 10, donde 10 es excelente y 0 muy mal)
	
0

	1
	2
	3
	4
	5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Capacidad técnica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de aprendizaje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Administración de trabajos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Habilidades de comunicación oral y escrita. En el caso de alumnado con discapacidad que tengan dificultades en la expresión oral, deberá indicarse el grado de autonomía para esta habilidad y si requiere de algún tipo de recurso técnico y/o humano para la misma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sentido de la responsabilidad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Facilidad de adaptación
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Creatividad e iniciativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Implicación personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Motivación
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Receptividad a las críticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Puntualidad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Relaciones con su entorno laboral
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de trabajo en equipo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mención de aquellos otros aspectos que se consideren oportunos




	






	VALORACIÓN GLOBAL DE LA PRÁCTICA
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                        
       (Fecha, firma del instructor o instructora y sello del centro)

GIPUZKOAKO CAMPUSA
Tolosa Hiribidea, 70
20.018 DONOSTIA
T: 943 015562/5496

image1.jpeg
S 18 zabal zaz * HEZKUNTZA, FILOSOFIA
ETA ANTROPOLOGIA
FAKULTATEA
FACULTAD
Universidad Euskal Herriko DE EDUCACION, FILOSOFIA
del Pais Vasco Unibertsitatea Y ANTROPOLOGIA





